∞ Engelsk. 5.11.1788 Joannes Schumacher, Deftorum Jois Wilhelm Schumacher et Dorothea Dyck, legitimus vom Bücheler Hofe, et Anna Catarina Miebach, Jois Miebach et Anna Christina Havernickel, Legitima aus dem Dorfe, praemissis 3bus Denuntiationibus coram me proprio Parocho et testibus: **Bertramo Pütz**, Friedericus Schnabel, et aliis multis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 17].

+/□ Engelsk. 12./13.11.1788 Clara Sybilla Reudenbachs genannt Höller, oriunda ex Keppel, que filium Suum 2de genitum **Petrum Pütz** hic levisera[?] Morbo dictarniore corrceta tandem mortis Victima ceudit[?] in Broich [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 31].

∞ Engelsk. 19.5.1789 Petrus Schumacher, Deftorum Jois Wilhelmi Schumacher et Dorothea Dyck, legitimus vom Bücheler Hofe, et Maria Elisabeth Remmel, vidua Defti Reineri Schumacher vom Miebach, dispensati via Romana in Lectio et quarto consanguinitatis nee non secundo et 3tio adfinitatis gradibus impretata super Bannis Dispensatione coram me proprio Parocho et testibus: Christiano Remmel, sponsa Patre vom Buscherhöfchen, **Wilhelmo Pütz**, Henricus Fischer [Traub. Engelsk., LK 319, S. 27].

*/~ Engelsk. 18./19.8.1789 Joannes Godefridos. Parentes: Anton Kippels von Perd et **Gertrud Pütz**. Levantes: Joe Godefriedo Grönenwald et Anna Maria Höck [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 74].

*/~ Engelsk. 16./17.11.1790 Maria Gertrudis. Parentes: Petrus Sontheller et Maria Gertrud Kempers aus dem Dorfe. Patrini: Wilhelm Müller et **M[aria] Gertrud Pütz** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 82].

*/~ Engelsk. 18./19.12.1790 Anna Helena. Parentes: Joannes Schwamborn ex Hard et Agnes Lüdenbach. Patrini: Christian Lüdenbache et **Anna Helena Pütz**. [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 83].

∞ Engelsk. 7.3.1791 Joannes Henricus Reudenbach, Deftorum Jois Reudenbach et Anna Catarina Meygers, legitimus ex Hohe Keppel, et Agnes Neuenheusers, [Tochter von] Wilhelm Neuenheuser et Defte Maria Catarina Höck legitima von der Heyden, coram me proprio Parocho, Dispensato super 3bus Bannis. adstantibus Rolandi Höck, **Petro Pütz** et aliis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 35].

∞ Engelsk. 24.5.1791 in Overath Copulabantur. Wilhelmus Lurz viduus ex Unterschelmraht, Deftorum Wilhelmi Lurz et Anna Gertrudis Giersieffen legitimus, et Anna Gertrud Bonrath, Deftorum N. Bonrath et Gertrudis Schmitz, legitima ex Overath, praemissis 3bus Denuntiationibus coram Rdo Dno Henrico Kissel et testibus: **Wilhelmo Pütz**, Wilhelmo Rothlender, et aliis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 36].

*/~ Engelsk. 22./24.1.1792 Petrus Josephus. Parentes: Joannes Breidenbach et Agnes Gothier aus dem Dorfe. Levantes: Petrus Remmel et **Anna Christina Pütz** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 94].

*/~ Engelsk. 24./25.5.1792 Maria Agnes. Parentes: Petrus Remmel et Gertrud Sybert vom Ohl. Patrini: **Bertram Pütz** et Maria Agnes Abstoß [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 97].

*/~ Engelsk. 5./6.10.1792 **Agnes Catharina**. Parentes: **Wilhelm Pütz** et Maria Gertrudis Rothländers von Schelmraht. Patrini: Wilhelm Rothländer et Agnes Catharina Wolffs [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 100].

∞ Engelsk. 21.1.1793 Joannes Leytner ex oppido Clodenraht in Bohemia, qui Imperatoris Leopoldi, secundi vexxilla Desereus, et Brabantia, ... **Maria Gertrudis Pütz, Gerardi Pütz et Maria Christina Rörich, legitima**. Coram me Pastore ... et testibus: **Gerardo Pütz** et Henrico Fischer, Custor. Premissis 2bris Denuntiationibus prastite ... [Traub. Engelsk., LK 319, S. 42].

*/~ Engelsk. 3./5.12.1793 Joan Wilhelm. Parentes: Wilhelm Lurz et Anna Gertrudis Bonrath. Patrini: **Joan Wilhelm Pütz** et Anna Maria Vasbender [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 109].

∞ Engelsk. 23.2.1794 Joannes Wilhelmus Josephi Abstoß, et defuncta Agnetis Gertrudis Lucas, Legitimus vom Ohl et Anna Cristina Schwamborn vidua defuncti Joannis Sybert, dispensati super 3bus Bannis coram me proprio Parocho et testibus: Wilhelmo, filio es a... connubia **Cristiano Pütz**, Wilhelmo Kronenberg, et aliis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 45].

∞ Engelsk. 30.3.1794 dominica Letare. Joan Jacob, Conradi Reudenbach et Agnetis Rothländer Legitimus Von Hohekeppel, et Anna Margaretha Schlimbach Legitima Vom Much, coram me proprio domicilü per

annos octo in Villa Lüdenbach continuati Parocho allatis ex utraque originis Parochia Libertatis testimonus et dispensati super 3bus Bannis et tempore clauso Testes Paulus Roth cum conjuges Villicus in Lüdenbach, **Gerard Pütz** et Henricus Fischer, custos [Traub. Engelsk., LK 319, S. 46].

*/~ Engelsk. 5./6.1.1796 Joannes Petrus. [Parentes:] Joan Wilhelmus Abstoß et Cristina Schwamborn vom Ohl. Patrini: Joan Peter Abstoß et **Helena Pütz** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 124].

*/~ Engelsk. 19./20.10.1796 Anna Gertrudis. [Parentes:] Fridericus Marx, ein k[aiserlich] .k[öniglicher] tyroler Jäger aus Kärnthen im Dorfe Raucharz, et Maria Agnes Westhofen von Porz in der Pfarr Urbach. Patrini: Joes Carolus Schmidt, Unterjäger des tyroler Corps, et Anna Gertrud Rothländer uxor **Wilhelmi Pütz** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 129].

*/~ Engelsk. 15./16.1.1797 Baptizatus: Petrus Josephus. Parentes: Joannes Adolphus Miebach aus dem Dorfe et **Anna Christina Pütz**. Patrini: Peter Schmitz et Joseph Miebach et Maria Magdalena Rimmel [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 131].

∞ Engelsk. 11.8.1797 Joannes, defti Jois Adolphi Bauer et Maria Syberts Legitimus vom Oberschelmerath et Maria Cristina Rothländer, deftorum Jois Adolphi Rothländer et Anna Maria Stracks Legitima vom Unterschelmerath, dispensati super 3bus Bannis, et Praesentibus Gerardo Miebach, **Wilhelmo Pütz**, et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 54].

*/~ Engelsk. 7./8.9.1798 Anna Catharina, [Tochter von] Petrus Hammerschmidt von Schiffarth et Anna Maria Sommer. Paten: **Peter Pütz** et Anna Catharina Breem uxor Henrici Hammerschmidt [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 143].

∞ Engelsk. 20.10.1801 Henricus, Jacobi Müller et Agnetis Perder legitimus vom Ohl et Anna Margaretha, Defti **Petri Pütz** et Maria Margaretha Schwamborn Legitima Von Grönscheid, premissis 3bus Bannis. Coram me proprio Parocho et testibus: Jacobo Müller, vidua Matre, et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 74].

*/~ Engelsk. 31.8./1.9.1802 **Maria Anna**. [Parentes:] **Joannes Wilhelmus Pütz et Anna Maria Cliever**. Paten: Joan Peter Krumm et Maria Anna Müller [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 166].

*/~ Engelsk. 9./10.11.1802 Joannes Antonius. Parentes: Joan Peter Krumm vom Ohl et **Gertrudis Pütz**. Patrini: Joan Anton Vasbender et Maria Elisabeth Offermann [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 167].

*/~ Engelsk. 5./6.2.1803 Maria Gertrud, Hora 4. pomeridiam. Parentes: Joannes Henricus Müller, ein Zimmermannsknecht vom Ohl, et **Anna Margaretha Pütz**. Levantes: **Peter Pütz** et Maria Gertrudis Müller, parentum et Soror [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 174/175].

∞ Engelsk. 1.6.1803 in Bensberg ab amplissimo ... Pastore ibidem Abrahamo Körner **Joannes Godefriedus, Petri Pütz et Maria Catarina Höhnscheid legitimus ex Ückerath** ex Famulitio in Castro Ereshoven meus et Catarina, Jois Adolphi Havernickel et Defuncta Anna Cristina Mertens legitima vom Unterschelmraht. Dispensati super 3bus Bannis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 84].

∞ Engelsk. 18.7.1804 Albertus, Petri Müller et Defuncta olim Maria Catharina Wischer legitimus aus dem Dorfe, et Anna Gertrudis, Petri Hammerschmidt et defta **Maria Catharina Pütz legitima Von Schiffarth**. Praemissis 3bus Bannis. Coram me proprio Parocho et testibus: Petro Müller, Petro Hammerschmidt, et alüs. Solvit Imperialem zu den Feuer Anstalten [Traub. Engelsk., LK 319, S. 91].

*/~ Engelsk. 29./31.8.1804 Sybilla Catharina Gertrudis. Parentes: Joannes Petrus Bolz, ein Kohlbrenner Vom Schelmrath, et Maria Anna Weber. Patrini: Rolandus Bolz et **Catharina Havernickel uxor Godefriedi Pütz**, adsuit etiam et Nomen dedit Sybilla Odendahls, Kammerjungpfer zu Ereshoven [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 185].